
	2021年度衡山县中小学系列高级教师职称评审参评人员量化评价得分公示表  （教师类）

	序号
	姓名
	工作单位
	申报学科
	量化评价分

	
	
	
	
	基本条件得分
	教育教学工作得分
	学术水平教研能力得分
	指导示范作用得分
	综合荣誉得分
	实地考核评价得分
	总分

	1
	周亚军
	衡山县白果镇中心学校（中学）
	语文
	27
	38
	2
	2.5
	3
	14.77
	87.27 

	2
	蒋山花
	衡山县实验中学
	语文
	24.2
	38
	5
	6
	1
	14.43
	88.63 

	3
	王新媛
	衡山县实验中学
	语文
	22
	39
	5
	6
	2
	14.54
	88.54 

	4
	李来星
	衡山县岳云中学
	思想政治
	17.9
	39
	6
	6
	2
	14.91
	85.81 

	5
	刘飞剑
	衡山县岳云中学
	化学
	19.2
	38
	5
	6
	2
	14.98
	85.18 

	6
	赵建
	衡山县第二中学
	物理
	17.6
	35.6
	5
	6
	2
	14.77
	80.97 

	7
	谢琪
	衡山县白果镇中心学校（小学）
	语文
	18.8
	35.2
	3.4
	2
	2
	14.83
	76.23 

	8
	董彦荣
	衡山县岭坡乡中心学校（小学）
	语文
	25.1
	34
	2
	2
	2
	14.70 
	79.80 

	9
	欧阳绪晖
	衡山县城北小学
	思想品德
	18.7
	39
	5
	6
	2
	14.65 
	85.35 

	10
	廖章俐
	衡山县城北小学
	数学
	20.3
	38
	5
	4.5
	1
	14.65 
	83.45 

	11
	黄全如
	衡山县特殊教育学校
	数学
	26
	38
	3
	2
	1
	14.82 
	84.82 

	12
	刘灿
	衡山县星源幼儿园（人事代理）
	学前教育
	15.2
	37
	5
	2
	1
	14
	74.20 


	2020年度衡山县中小学系列高级教师职称评审参评人员量化评价得分公示表  （教研人员类）

	序号
	姓名
	工作单位
	申报学科
	量化评价分

	
	
	
	
	基本条件得分
	指导服务得分
	研究能力得分
	示范作用得分
	综合荣誉得分
	实地考核评价得分
	总分

	1
	贺卫东
	衡山县教育教学研究室
	语文
	23.9
	35
	3
	8
	2
	14.97
	86.87


	2020年度衡山县中小学系列高级教师职称评审参评人员量化评价得分公示表  （校外教育机构人员类）

	序号
	姓名
	工作单位
	申报学科
	量化评价分

	
	
	
	
	基本条件得分
	业务管理和指导水平得分
	研究能力得分
	示范作用得分
	综合荣誉得分
	实地考核评价得分
	总分

	1
	刘作发
	衡山县教育信息中心
	语文
	27
	38
	4
	5
	2
	14.9
	90.90 

	2
	赵益文
	衡山县教育基建中心
	思想政治
	23.6
	39
	2.5
	3
	3
	14.9
	86.00 




